PREÇO GLOBAL, para execução plena do objeto licitado.  

7.3. Para efeito de classificação das propostas e cumprimento do art. 40, X, da Lei 
8.666/93, o preço máximo global a ser pago para execução da obra é aquele 
previsto na planilha orçamentário anexa ao edital, qual seja, R$ 54.570,00 
(cinqüenta e quatro mil quinhentos e setenta reais). 

7.4. Havendo empate entre duas ou mais propostas, a classificação se fará por 
sorteio, em ato público, para o qual todos os proponentes serão convocados, desde 
que preliminarmente observado o disposto no inciso II do § 2º do art. 3º da Lei nº.